Öffentliche Bekanntmachung des Landkreises Oberhavel



Nachfolgende Einladung zur 7. außerplanmäßigen Sitzung des Kreisausschusses des Landkreises Oberhavel in der 6. Wahlperiode mache ich hiermit bekannt.

Oranienburg, den 17.03.2023

Volker-Alexander Tönnies Landrat

Sehr geehrte Damen und Herren,

die 7. außerplanmäßige Sitzung des Kreisausschusses des Landkreises Oberhavel in der 6. Wahlperiode wird einberufen zu Montag, 27.03.2023, 17:00 Uhr im Beratungsraum 3.01 der Kreisverwaltung Oberhavel, Haus 1, Adolf-Dechert-Straße 1 in 16515 Oranienburg. Als Ausschussvorsitzender darf ich Sie hierzu herzlich einladen.

Tagesordnung - öffentlicher Teil

1 2		Feststellung der Tagesordnung Beschlussvorlagen der Kreisverwaltung
2.1	0876/BV/2023	Beschluss über den geprüften Jahresabschluss 2020
2.2	0883/BV/2023	des Landkreises Oberhavel Entlastung Landrat 2020
2.3	0875/BV/2023	Strategische Handlungsfelder des Landkreises Oberhavel
2.4	0871/BV/2023	Stellenplanung 2023 - 2025
3		Anträge der Fraktionen
3.1	0866/BF/2023	Kompetenzverteilung zwischen Kreistag, Kreisausschuss und Landrat im Hinblick auf Entscheidungen zu den
		Beteiligungsgesellschaften des Landkreises Oberhavel - Fraktion FDP/Piraten
3.2	0867/BF/2023	Bestellung der Regionalrätinnen und Regionalräte für die regionale Planungsgemeinschaft Prignitz-Oberhavel - Fraktion AfD
4		Sonstiges

Tagesordnung - nichtöffentlicher Teil

5		Beschlussvorlagen der Kreisverwaltung
5.1	0882/VA/2023	Lieferung Blade Chassis und Bladeserver
6		Informationen der Verwaltung

Mit freundlichen Grüßen

Volker-Alexander Tönnies Ausschussvorsitzender